
 

 

 

 

 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N. 14 DEL 28 GIUGNO 2017 

 

 

 

L’anno 2017, il giorno 28 del mese di GIUGNO, nella Sede dell’Automobile Club Macerata, il 

Presidente dell’Ente Enrico Ruffini, con l’assistenza del Direttore Lorenzo Molinari in qualità di 

Segretario ha adottato la seguente deliberazione: 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTI il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente; 

 

VISTO l’art. 3 del Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 

 

CONSIDERATO che con delibera presidenziale n. 14 del 14 dicembre 2016 è stata concessa fino 

al 31 dicembre 2017 la proroga del comando presso la Direzione Provinciale INPS di Macerata al 

sig. Fabrizio Casaburi, dipendente dell’Automobile Club Macerata, così come richiesto dall’INPS 

con nota prot. n. 0064.0056225 del 2 dicembre 2016; 

 

CONSIDERATO che con nota PEC n. 14910U del 23 giugno 2017 la Direzione Centrale Risorse 

Umane dell’INPS ha reso noto che con determinazione presidenziale n. 102 del 21 giugno 2017 

l’Istituto ha disposto l’”immissione nei ruoli dell’INPS del personale inquadrabile in Area B in base 

alle tabelle di equiparazione di cui al DPCM 26 giugno 2015”; 

 

CONSIDERATO che il Sig. Fabrizio Casaburi, inquadrato nell’Area B, ha presentato domanda di 

mobilità volontaria esprimendo la sentita necessità e volontà di lasciare l’Automobile Club 

Macerata; 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO inoltre che nella predetta nota PEC la Direzione Centrale Risorse Umane 

dell’INPS ha richiesto: 

 

 l’attestazione circa l’assoggettamento dell’Automobile Club Macerata al regime di 

limitazione delle assunzioni previsto dall’art. 1, comma 47, della L. 311/2004; 

 l’indicazione dell’esatto inquadramento del Sig. Fabrizio Casaburi specificando la 

qualifica attualmente posseduta, il profilo professionale e la posizione economica; 

 

 

DELIBERA 

 

 

 di concedere il nulla osta alla stabilizzazione definitiva del Sig. Fabrizio Casaburi 

presso la Direzione Provinciale INPS di Macerata, così come richiesto dalla 

Direzione Centrale Risorse Umane dell’INPS con nota PEC prot. n. 14910U del 23 

giugno 2017; 

 

 di autorizzare il Direttore a procedere alla comunicazione all’INPS del relativo nulla 

osta unitamente a tutte le informazioni necessarie per l’immissione definitiva del Sig. 

Fabrizio Casaburi nei ruoli dell’INPS. 

 

 

 

 

         F.TO Il Presidente  

                   Dott. Enrico Ruffini  

       

  


